4) Podpora je určena výhradně na akci: 

„Ekomobilita města Žirovnice“ 

(dále jen „projekt“ nebo „akce“) realizovanou v letech 2023 až 2024. Akce je investiční. 

II. 

Výše dotace 

1) Fond se zavazuje poskytnout příjemci podpory podporu formou dotace ve výši 260 000,00 Kč (slovy: 

dvě stě šedesát tisíc korun českých). 

2) Podpora je stanovena formou fixní dotace podle typu vozidla a druhu pohonu (popřípadě též neveřejné 

dobíjecí stanice, je-li to relevantní). 

3) Skutečná výše podpory je limitována částkou uvedenou v bodu 1. Případné zvýšení upřesněných